
 

 

SPRAYMOP CLEANER NÁHRADNÍ NÁPLŇ
  
 
Spray Cleaner náhradní náplň pro Spray Mop Kit, art.č. 710574 
 
ČIŠTĚNÍ PODLAHY 
Před použitím přípravku Spray Cleaner zameťte nebo vysajte všechny nečistoty, 
které by mohly poškrábat povrch podlahy. Nastříkejte přípravek na povrch 
podlahy a pomocí mopu rovnoměrně rozetřete. Mop pravidelně vyplachujte v 
čisté vodě. Oplach podlahy po vyčištění není nutný. 
 
ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
Kährs Spray Cleaner není klasifikován jako nebezpečný pro vaše zdraví ani pro 
životní prostředí. Berte na vědomí běžná opatření pro zacházení s chemickými 
výrobky. Další informace jsou k dispozici v bezpečnostním listu. 

 
 
 
 
 
ARTIKLOVÉ ČÍSLO: 710576 
        
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
 
Složení:  Ethoxylované uhlovodíky 
pH:   přibližně 7 
Skladování:  Neotevřené nádoby 5 let.  
                         Chraňte před mrazem.  
                         Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Toxicita: Není nebezpečné 
Hořlavost:  Nehořlavé 
Balení:               plastová láhev 0,75 l  
 
 
 
 
 


